BERITA ACARA KULIAH KONSEP DASAR IPA KARYAWAN
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
UNIVERSITAS TRILOGI SEMESTER GASAL 2022/2023

Pada semester gasal 2022/2023 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu semester mulai bulan
September 2022 sampai dengan bulan Januari 2023 dengan jumlah mahasiswa aktif sebanyak 13
orang dan 16 kali pertemuan perkuliahan mencakup ujian tengah semester dan ujian akhir semester.
Materi perkuliahan mata Konsep Dasar IPA Karyawan sebagai berikut : Demikian berita acara ini

dibuat dengan sebenar-benarnya, terima kasih atas perhatian :

Kontrak perkuliahan dan
konsep dasar IPA, Ruang
lingkup IPA, Tujuan IPA di SD.
(M1 : S6,KU1,PP1, PP6, KK4)

Konsep Dasar IPA materi Gaya
(M2 : 56,KU1,PP1, PPG, KK4)

Konsep Dasar IPA materi N
Benda Langit dan Tata Surya
(M3 : 56,KU1,PP1, PP6, KK4)

.y
Konsep Dasar IPA materi
Benda dan Buryi
(M4 : 56,KU1,PP1, PPG, KK4)

oy

—
Konsep Dasar IPA materi alat
indera
(M5 : 56,KU1,PP1, PP6, KK4)

vy

o

Konsep Dasar IPA materi
cahaya
(M6E : 56,KU1,PP1, PPG, KK4)

o~

.

Konsep Dasar IPA materi
usaha dan Energi
(M7 : 56,KU1,PP1, PPG, KK4)

=

uUTs

Dosen Pengampu Mata Kuliah

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd

Konsep Dasar IPA
(S6.KULPP1, PP6,
KK4)

Konsep Dasar IPA materi
Perkembangan Mahluk Hidup
(ME: 56,KUL,PPL, PP6, KK4)

-

e
Konsep Dasar IPA materi

Pernafasan Makhluk Hidup
(M2 : S6,KUL,PP1, PP6, KK4)

Konsep Dasar IPA materi
Sistemn Gerak Manusia (M10 :
56,KU1,PP1, PP6, KK4)

1

Konsep Dasar IPA materi
Pencernaan Makanan
(M11 : S6,KULPPL, PP6, KK4)

e A

Konsep Dasar IPA materi
Makhluk Hidup dan
Lingkungan (M12 :
S$6,KUL,PP1, PPG, KK4)

Konsep Dasar IPA materi
Peristiwa alam (M13 :
56,KU1,PP1, PP6, KK4)

AN

Evaluasi Pembelajaran (M14 :
S$6,KU1,PP1, PPG, KK4)

AN

J

UAS

Jakarta,10 Januari 2023
Kaprodi PGSD

skandar, S.Pd.i, M.Pd



Laporan Perkuliahan : Konsep Dasar IPA

Program Studi Pendidikan Guru Sekolah Dasar Periode 2022/2023 Gasal

Mata Kuliah PGDO22118 - Konzep Dasar IPA MNama Kelas 05

Kuribulum 2018 Sistem Kuliah Profesi/Karyawan

Kapasitas 50 Pezerta 13

I T L R
Selasa, 20 Sep 2022 07:45 =.d. 10:30 Kulish  Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd m

2 Selasa, 27 Sep 2022 0745 =.d. 10030 304 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd E
3 Selasa, 4 Okt 2022 O7:45=.d. 10:30 304 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd E
4 Selasa, 11 Okt 2022 0745 =.d. 10:30 304 Kuliah Sulistyani Puten Ramadhani, 5.P2d.,M.Pd E
16 Selasa, 12 Okt 2022 0745 =.d. 10230 304 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd E
5 Selass, 25 Okt 2022 07:45 =.d. 10:30 304 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.2d.,M.Pd E
[ Selasa, 1 Nov 2022 07:45=d. 10:30 304 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd_ M.Pd E
7 Selasa, & Nov 2022 07:45=d. 10:30 304 uTs Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.°d_ M.Pd E
-] Selasa, 15 Now 2022 07:45=d. 10:30 304 Kulish Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd E
] Selasa, 22 Nowv 2022 07:45=.d. 10:30 304 Kulish Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd m
10 Selasa, 29 Nowv 2022 0745 =.d. 10230 304 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd E
11 Selasa, & Des 2022 0745 =.d. 10230 304 Kuliah Sulistyani Puten Ramadhani, 5.P2d.,M.Pd m
12 Selasa, 13 Des 2022 0745 =.d. 10:30 304 Kuliah Sulistyani Puten Ramadhani, 5.Pd. M.Pd m
15 Selasa, 20 Des 2022 0745 =.d. 10030 304 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd m
14 Selasa, 3 Jan 2023 0745 =.d. 10230 304 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd E
13 Selass, 10 Jan 2023 07:45 =.d. 10:30 304 UAS Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.2d.,M.Pd E

Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



Laporan Presensi Kelas : Konsep Dasar IPA

&

Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kali

UNIVERSITAS TRILOGI

ta, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus lbukota Jakarta 12780

adoat Telp. 021-TI80011 § TSE1350 hitpctrilogi. ac.id
LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
PENDIMKAN GURU SEKOLAH DASAR
202272023 GASAL
Mata kulish : Konsep Dasar IPA Mama Kelas ]
Dosen Penpajar : Sulistyani Puten Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
No NIM HAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSENTASE
KULIAH ALFA HADIR LJIN SAKIT TERHITUNG
HADIR
1| 21132004 |AHMAD RIZALDI 15 ] 15 ] ] 15 100%
2 | 21132003 |TINAELTINA 15 ] 15 ] ] 15 100%
3 22132001 | IMI RURMINI 15 ] 15 ] ] 15 100%
4 | 21132011 |RAPEI 15 ] 15 ] ] 15 100%
5 | 21132010 | TIA OKTARLA 15 ] 15 ] ] 15 100%
6 | 21132005 |NURULISMI 15 ] 15 ] ] 15 100%
T | 21132007 |R GILANG RAHMAN
5 5 15 L
ILYASYA 15 ] 15 ] ] 5 100%
B | 21132008 |YENI SURTIHKAYATI 15 ] 15 ] ] 15 100%
0 | 21132001 |LUKMAN 15 ] 15 ] ] 15 100%
10 | 21132012 | NUNUY NURLIANA 15 ] 15 ] ] 15 100%
11| 21132006 |RAUDHATUL JANNAH - - .
5 15 L
ASSUBAID] 15 ] 15 ] ] 5 100%
12 | 21132002 | AMIRIL TARMUAN 15 ] 15 ] ] 15 100%
13 | 21132000 | NOWA SITI ISMILA 15 ] 15 ] ] 15 100%

Dosen Pengampu Mata Kuliah

A

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd

Jakarta,10 Januari 2023
Kaprodi PGSD

skandar, S.Pd.i, M.Pd




Laporan Nilai Kelas : Konsep Dasar IPA

Program Studi

lata Kulish

Pendidikan Guru Sekolah Dasar

PGD08211E - Konzep Daszar IPA

2018
50

Periode
Nama Kelas

Sistem Kuliah

Pengizian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 14 Januari 2023 cleh 150804

PANDUAN PENGISIAN NILAI

202212023 Gasal
05
Profesi/Karyawan

13

Untuk mengembalikan kemposisi nilal sesuai yang diatur di prodi silakan klik disini kemudian kik Reset Kompazisi.

[

10

11

13

21132001

21132002

21132003

21132004

21132005

21132008

21132007

21132008

21132009

21132010

21132011

21132012

22132001

LUKMAN

AMIRIL TARMUAN

TINA ELTINA

AHMAD RIZALD!

NURUL I5MI

RALUDHATUL

JANNAH

ASSUBAIDI

R GILANG RAHMAN
ILYASYA

YEMI SURTIKAYATI

NOVA SITI ISMILA

TIA QKTARIA

RAFE'l

HUMUY MURLIANA

IMI RUKMINI

Dosen Pengampu Mata Kuliah

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd

TUGAS

INDIVIDU
(40.00%)

£0.00

E0.00

82.00

£3.00

£0.00

£0.00

£0.00

£0.00

£1.00

B1.00

£0.00

£0.00

£0.00

B83.00

B3.00

£81.00

B2.00

B0.00

B0.00

B0.00

B1.00

B0.00

20.00

B82.00

g2.00

£1.00

Lulus
£84.00 g82.10 A- L
24.00 g2z2.10 A- L4
£24.00 8230 A- L
20.00 gi.en A- L4
£3.00 20.30 A- L4
£3.00 20.30 A- L4
£3.00 20.30 A- L
£82.00 20.30 A- L4
£0.00 20.40 A- L4
£23.00 21.30 A- L
£0.00 20.60 A- L
20.00 20.60 A- L4
£0.00 20.30 A- Ld

Jakarta,10 Januari 2023
Kaprodi PGSD

skandar, S.Pd.i, M.Pd



BERITA ACARA KULIAH KONSEP DASAR IPA
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
UNIVERSITAS TRILOGI SEMESTER GASAL 2022/2023

Pada semester gasal 2022/2023 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu semester mulai bulan
September 2022 sampai dengan bulan Januari 2023 dengan jumlah mahasiswa aktif sebanyak 82
orang dan 16 kali pertemuan perkuliahan mencakup ujian tengah semester dan ujian akhir semester.
Materi perkuliahan mata kuliah Konsep Dasar IPA sebagai berikut : Demikian berita acara ini dibuat

dengan sebenar-benarnya, terima kasih atas perhatian :

Kontrak perkuliahan dan
konsep dasar IPA, Ruang
lingkup IPA, Tujuan IPA di SD.
(M1 : S6,KU1,PP1, PP6, KK4)

Konsep Dasar IPA materi Gaya
(M2 : 56,KU1,PP1, PPG, KK4)

Konsep Dasar IPA materi N
Benda Langit dan Tata Surya
(M3 : 56,KU1,PP1, PP6, KK4)

.y
Konsep Dasar IPA materi
Benda dan Buryi
(M4 : 56,KU1,PP1, PPG, KK4)

oy

—
Konsep Dasar IPA materi alat
indera
(M5 : 56,KU1,PP1, PP6, KK4)

vy

o

Konsep Dasar IPA materi
cahaya
(M6E : 56,KU1,PP1, PPG, KK4)

o~

.

Konsep Dasar IPA materi
usaha dan Energi
(M7 : 56,KU1,PP1, PPG, KK4)

=

uUTs

Dosen Pengampu Mata Kuliah

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd

Konsep Dasar IPA
(S6.KULPP1, PP6,
KK4)

-

Konsep Dasar IPA materi
Perkembangan Mahluk Hidup
(ME: 56,KUL,PPL, PP6, KK4)

i Ty
Konsep Dasar IPA materi

Pernafasan Makhluk Hidup
(M2 : S6,KUL,PP1, PP6, KK4)

Konsep Dasar IPA materi
Sistemn Gerak Manusia (M10 :
56,KU1,PP1, PP6, KK4)

1 .y

Konsep Dasar IPA materi
Pencernaan Makanan
(M11 : S6,KULPPL, PP6, KK4)

e A

Konsep Dasar IPA materi
Makhluk Hidup dan
Lingkungan (M12 :
S$6,KUL,PP1, PPG, KK4)

AN

Konsep Dasar IPA materi
Peristiwa alam (M13 :
56,KU1,PP1, PP6, KK4)

AN

Evaluasi Pembelajaran (M14 :
S$6,KU1,PP1, PPG, KK4)

J

UAS

Jakarta,10 Januari 2023
Kaprodi PGSD

skandar, S.Pd.i, M.Pd



Laporan Perkuliahan : Konsep Dasar IPA

Program Studi Pendidikan Guru Sekolah Da=zar Periode 2022/2023 Gasal

Mata Kuliah PGDOE211E - Kensep Dazar IPA Nama Kelas o1

Kurikulum 2018 Sistem Kuliah Reguler

Kapasitas 20 Pezerta B2

I T ) R S
Rabu, 31 Agu 2022 07:45=.d. 10:15 Kuliah Sulistyani Puten Ramadhani, 5.Pd_ M.Pd -
2 Rabu, 7 Sep 2022 07:45=.d. 10:15 102 Kuliah Sulistyani Puten Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
3 Rabu, 14 Sep 2022 10:30 =.d. 13:00 102 Kuligh Suliskyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
4 Rabu, 21 Sep 2022 13:30 =.d. 16:00 102 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
5 Rabu, 28 Sep 2022 13:30 =.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puten Ramadhani, 5.Pd_ M.Pd
& Rabu, 5 Okt 2022 13:30 =.d. 1E:00 102 Kuliah Sulistyani Puten Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
T Rabu, 12 Okt 2022 13:30 s.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
-] Rabu, 26 Okt 2022 13:30 s.d. 16:00 102 UTS Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
9 Rabu, 2 Mow 2022 13:30 =.d. 16:00 102 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd_ M.Pd
10 Rabu, 3 Mow 2022 13:30 =.d. 16:00 102 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
11 Rabu, 18 Now 2022 13:30=.d. 15:00 102 Kuliah Sulistyani Puten Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
12 Rabu, 23 Mov 2022 13:30 =.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
13 Rabu, 30 Mov 2022 13:30 s.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
14 Rabu, 7 Des 2022 13:30 5.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
15 Rabu, 14 Des 2022 13:30 =.d. 16:00 102 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd_ M.Pd
16 Rabu, 11 Jan 2023 13:30 =.d. 16:00 102 UAS Sulistyani Puten Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



Laporan Presensi Kelas : Konsep Dasar IPA

@

UNIVERSITAS TRILOGI

Jatan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalbala, RT4RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Dasrah Khusws [bukata Jakara 12760
Telp. 021-75A00 11 # 7981350 hitp:ifiriogiacid

LAPORAN PROSENTASE ABSENS5I MAHA 51 5WA

PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

20222023 GASAL
Mata kuliah . Konsep Dasar [FA Mama Kelas i
Dosen Pengajar . Bulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
No NIM HAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSENTASE
KULIAH ALFA HADIR (W)L SAKIT TERHITUNG
HADIR
1| 21117038 | MAYLIANAPUTRI 16 1 14 1] 15 B3.TER
2 | 2117078 | JASMIN NISPHLA 16 0 13 15 B3.TH%
3| 21117053 | TAZKIA AMALLA AUFA 16 0 13 z 1] 15 B3.TER
4 | 21117023 |MOCHAMAD DAFFA 16 0 12 z 1] 14 87.5%
5 | 21117078 | DEANDA PUTRI OLMA -
q 375
SETIAVIEN [i] 0 14 1] 15 B3.TER
G | 21117042 |HAMAID FIRDAUS
18 3 TR
JALZI [i] 0 15 ] 1] 15 B3.75
T 2111703 | NASWA ZHAFIRAH 16 0 15 1] 18 100%
B | 21708 | BvAH MAYA PUTRI 16 i 7 z 10 32.5%
9 | 21117037 [NABILA 16 0 14 ] 15
10 | 21117130 | GRACEA MOMICA 16 0 14 1] 15
11| 21117081 | SISKAFITRIA 16 0 15 ] 1] 15
12 | 21117083 | YULIA BELA SAFITRI 16 0 15 ] 1] 15 B3.TER
13 | 21117038 |BELLAAPRILIA -
1 0 14 1] 15 B3.TER
LEANDER N N
14 | 21117028 [ ANMANURMALA 16 0 15 0 1] 16 B3.TE%
15 | 21117122 | AKBAR SOLEH . . —
HIDAYAT ] g g F4 ] g 50%
16 | 21117082 | DIAN ARLANI . N ——
TELAUMBANLA [i] 1 13 1] 14 87.5%
17 | 21117123 [ ACHMAD FALZI - .
1 7 5%
PANGESTU N : ! : e
18 | 21117034 | SYAFATUL FIDA 16 1 12 F /] 14 87.5%
18 | 21117115 | IRMAN HIELMI 16 1 3 5 1] 14 87.5%
20 | 21117085 | TA'SYA ANURRAHMAH
1R 3 3 TH%
LEILA S Li] 0 13 15 8375




LINWERSITAS TRILOGI

an No_ 1 Kalibats, RTARW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khuses |bukota Jakarda 12760
hittp:iiiriogiac.id
LAPORAN PROSENTASE AB SEN 31 MAHA 51 5WA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
202212023 GASAL
Mata kuliah : Konsep Dasar IPA Mama Kelas -
Dosen Pengajar : Sulstyani Puteri Ramadhani, 5.Pd..M.Pd
No NIM NAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSENTASE
KULIAH ALFA HADIR 1IN SAKIT TERHITUNG
HADIR
21 | 21117022 | PUTRI ARDIANI -
1 3.75%
KARCMAH [i] 0 15 0 o 18 B33
22 | 211700 | LAMDA DV AZ- . .
ZAHRA 3] i 16 1] ] 16 D0
23 | 21117113 | SALSABILA SEPTIYANI . . I
SATEIA 3] 2 1 2 14 B87.5%
24 | 21177 | ALIFIYAADE PUTRI 16 i 16 1] ] 16 100%
25 | 21117125 | AVINAANINMAS 16 i 14 ] 15 B3.75%
26 | 21197114 | FAN MARIA . I
MUSDAMING AZAMI . ! e " 5%
27 | 2117074 | VIKA SALSABILLA 16 0 14 [} 18
28 | 21117024 | NAYLATANZILA 3] 0 12 18
28 | 21117021 | YUSFYRA 16 0 12 0 2 18 B3.7h%
30 | 217117 | SAFANABILA AULLA - -
1 3 3.75%
EUTRI [i] 0 13 2 o 15 B3.7
31| 217047 | ARTHA MAHIRA
- 5755
SYAHVIA [i] 0 15 0 o 18 B3.75
32 ) 2117073 | QONITAAMINI li] i 13 2 16 D0
33 2170 | ShA ORTAVIANI - -
3 75
DARMAVWANSYAH : 1 5 - " T
34 | 291117003 | ANDI SETIAWAN [i] 0 16 0 o 16 100%
35 | 21117035 | ADINDA CINTA 16 0 15 ] ] 15 03.75%
36 | 21117085 | WULAN KUSUMA
16 3 2 3. 75
HINGRUM [i] 0 13 2 o 15 B3.T7E%
37 | 217075 | NURHADMYAT] - -
1 3 75
RAMDHAN! 3] i 12 2 15 B3.75
38 | 2117011 | MAZIAH KHAIRANI 16 0 16 0 [} 16 100%
38 | 21M701G | CINDY SETIAAGUSTIN 16 0 15 [} 16 100%
40 | 21117128 |R. M. MASYKUR
B 3 75
ATHAR 3] 1 10 4 15 B3.75




o

&

UNIVERSITAS TRILOGI

man Makam Pahlawan No. 1 Kalibats, RT.ARW.4, Duren Tiga, Pancoran, Dasrah khuswes [bukota Jakara 12760

SA0011 / 7981250 MipMrioglac.d
LAPORAN PROSENTASE AB SENSI MAHASI SWA
PENDIDIKAN GURLU SEKOLAH DASAR
202212023 GASAL
Mata kuliah . Konsep Dasar [PA MNama Kelas il
[Diosen Pengajar . Bulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd..M.Pd
Ho NIM HAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSEMTASE
KULIAH ALFA HADIR 1IN SAKIT TERHITUNG
HADIR
41 | 21117033 | MUHAMMAD RAAFI - .
1 3 Kk} TE 3
DIMIYATI DARLI . ' e ’ “ 15 #a
42 | 21117014 |FIRATRI AJRIN 16 0 18 0 0 18 100%
43 | 2117041 | HAILA SASHI KIRANA 16 1 " 2 14 87.5%
44 | 21117002 | NCVAARDIYANTD 16 0 13 2 16 00%
45 | 1117087 | DEWM AYU LARASSATI 16 0 12 3 0 15 83.75%
45 | 1117057 | BHAHWA TAFSHALA - .
1 3.75%
ROMADHON i} 1 12 2 15 a3
47 | 21117087 | SHAFIRA RIZKY -
i 3.75%
ANANDA L3} 0 15 o 0 15 03.7E%
48 | 21117048 | JUPITER NUR FAIZ 16 0 15 0 0 15 0375
48 | 21117004 | PUTRI ALILIANTI . -
FIRDALSI i} 0 15 0 15 00%
50 | 21117043 | MAZIYAH ZAINIENA 16 0 13 2 15 100%
51 | 21117056 | INDRI WIDIASTUTI 16 0 15 0 ] 15 03.75%
G2 | 21117028 | SINDI MONIKA 16 0 14 0 15 0375
53 | 21117006 | NURRAIDAH . -
KHAIRLNNISA i} 0 15 0 18 00%
54 | 21117080 | DEA KARTIHA 16 0 13 2 0 15 03.75%
55 | 21117111 | MUHAMMAD HANMAN . - - -
KHALIFAH L3} 0 0 B 16 D0%
55 | 21117045 | AICHAH DIYANUR
16 i 3.75
SYARIFAH i} 0 12 2 15 0375
57 | 21117031 | ELISAFITRI 16 0 14 0 15 03.7E%
58 | 21117048 | ARDIAMNSYAH 16 0 14 ] 15 0375
59 | 21117050 | RAMTI MARLIANY 16 0 15 0 0 15 0375
60 | 21117007 | HAMMA VENIA -
1 3.75%
RAFIEAR i} 1 14 0 15 a3




awan Moo 1 Kalibats, RTARW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khuswes |bukata Jakarta 12760

{@E UNIVERSITAS TRILOGI
e

Jatan T

elp. 021 B1350 hip:itirloglac.id

LAPORAN PROSENTA SE ABSENSI MAHA SISWA
PENDIDIKAN GURL SEKOLAH DA SAR

202212023 GASAL
Mata kuliah : Honsep Daszar [RA Mama Kelas M
[osen Pengajar : SBulstyani Puteri Ramadhani, 5.Pd..M.Pd
No NIM NAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSENTASE
KULIAH ALFA HADIR IJIN SAKIT TERHITUNG
HADIR
61 | 21117124 [ SALSADESWITA
B 3 2 3 TR
MAHARAMI 1+] 0 13 s o 15 0375
g2 | 21117078 |ZULFAAYU SAHARA 16 0 2 3 3 15
63 | 21117085 (YUDIS APRILIANSYAH 16 5 8 2 o 10 32.5%
54 | 21117085 | MUHAMMAD RIZHY - - —
EUTRA HAIKAL li] 1 1 2z 14 87.5%
65 | 21117030 |ELZA ROHMATUN
B v 3 75
NISA 5] 0 12 2 15 B3.75%
66 | 21117051 |ZAHRA SALSABIL . . .
SyAMSL 3] 0 13 15 B3.75%
67 | 21117119 |DEWI SAFITRI 3] 0 14 1 o 15
68 | 21117084 |ADELIAFUSPITA li] 0 15 ] o 15
68 | 21117082 |MNURUL MUTIA 16 0 15 ] o 15
70 | 21117120 |TCHINDA ELIZA - - .
i 3 B
FILIANG [i] 2 1 2 o 13 81.2
71| 211170584 |RETHNO FEBRI -
1 3.75%
JIANNINGRUM . ¢ 1 ¢ 9 £
T2 | 211172 [HILWA FARAH DIBA 16 5 10 1 o " B8.75%
73 | 21117070 |ENDAH FEBRIYAMI 16 1 2 3 2 14 87.5%
T4 | 21117048 |ALULIAFEIDAH - —
SULISTIA 3] 1 14 ] o 14 87.5%
75 | 21117019 | ROHMI HIDAYAH 16 0 14 1 o 15
76 | 21117040 [HERRY SISWANTO 16 0 13 1 1 15
77| 21117009 |ADINDATERRA . —
WMURTIDH G 0 15 ] 16 D%
T8 | 21117081 |FIRDA DAMEYANTI 16 0 14 1 o 15 B3.7H%
78 | 21117118 | SUNITAAISHWARYA 15 a 14 15 100%
SARI
B0 | 21117083 |SYABRINAAULLANUR . -
RAHMA li] 0 12 2z 15




{"‘ UNIVERSITAS TRILOGI

Jalan Taman Makam Pahlawan Moo 1 Kalibala, RTARW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khuses [bukola Jakara 12760

%" Telp. 021-78800 11 § 7981350 hitp:iiriogLac.id

LAPORAN PROSENTASE ABSEN 51 MAHA SISWA

PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

20222023 GASAL

Mata kuliah : Honsep Dasar P& Mama Kelas -
Dosen Pengajar : Bulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd..M.Pd

No NIM NAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSENTASE

KULIAH ALFA HADIR LN SAKIT TERHITUNG
HADIR
B1 | 21117027 | NUR HALITAASHARI 16 0 15 ] ] 15 03.75%
B2 | 21117025 | FRANSISCA HENING . - p—
LESTARIMI i] 1 8 4 2 14 87.5%

Dosen Pengampu Mata Kuliah

N

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd

Jakarta,10 Januari 2023
Kaprodi PGSD

skandar, S.Pd.i, M.Pd




Laporan Nilai Kelas : Konsep Dasar IPA

Program Studi

ta Kulizh

Pendidikan Guru Sekolah Dasar

PGED022118 - Konsep Dasar IPA

2018
a0

Penode

Mama Kelas

Siztem Kuliah

Pezarta

Pengizian nilsi untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 20 Januari 2023 oleh 150804

PANDUAN PENGISIAN NILAI

2022/2023 Gasal

o1

Reguler

22

Untuk mengembalikan komposisi nilai sesuai yang diatur di prodi silakan klik disini kemudian Kik Reset Kemposisi.

1

(=]

o

10

11

13

14

15

1

21117002

21117003

21117004

21117008

21117007

21117005

21117010

21117011

21117012

21117013

21117014

21117018

21117017

21117018

21117019

21117021

NOVAARDIYANTO

ANDI SETIAWAN

PUTRI AULIANTI
FIRDAUSI

NURRAIDAH
KHAIRUNNISA

HANNA VANIA
RAFIFAH

ADINDA TERRA
MURTID!

LAMDA DIVA AZ-
ZAHRA

MAZIAH KHAIRAMI

HILWA FARAH DIBA

NAJWA ZHAFIRAH

FIRATRI AJIRIN

CINDY SETIA
AGUSTIN

ALIFIYAADE PUTRI

SYAH MAYAPUTRI

ROHMI HIDAYAH

YUSFYRA

Hadir
(%)
10000 |

]
#

-
]

TUGAS

INDIVIDU
{40.00%)

50.00

50.00

T5.00

T5.00

2000

27.00

T5.00

20.00

2000

0.00

£20.00

20.00

uTs
(30.00%)

50.00
20.00

70.00
70.00
62.00
75.00
25.00

85.00
0.00
75.00
70.00

70.00

T0.00
0.00
B0.00

20.00

T4.00

T0.00

&0.00

85.00

T0.00

T0.00

£23.00

40.00

0.00

50.00

65.00

T0.00

0.00

0.00

T0.00

£20.00

B5.20

70.50

T71.40

75.50

B5.20

0.00

67.50

T0.50

T4.00

71.00

0.00

T7.00

20.00

A L
A '
B- L
B v
B L

B+ W
A L

C+ v
E

=3 v
B L
B '
B v
E

B+ L4
A '



17

ig

15

20

21

22

23

24

25

26

T

28

25

30

31

32

33

35

36

a7

32

35

40

41

21117022

21117023

21117024

21117025

21117026

21117027

21117028

21117030

21117031

21117034

21117035

21117038

21117037

21117038

21117040

21117041

21117042

21117045

21117048

21117047

21117048

21117043

21117050

21117051

21117053

PUTRI ARDIANI
KAROMAH

MOCHAMAD DAFFA

NAYLA TAMZILA

FRAMSISCA HENING
LESTARINI

SINDI MOMNIKA

NUR HALITA ASHARI

ANNA NURMALA

ELZA ROHMATUN
NISA

ELISA FITRI

SYAFATUL FIDA

ADINDA CINTA

MAYLIANA PUTRI

NABILA

MUHAMMAD RAAFI
DIMIYATI DARLI

HERRY SISWANTO

KAILA SASHI KIRAMA

HAMAID FIRDAUS
JAUZI

AICHAH DIVA NUR
SYARIFAH

ARDIAMSYAH

ARTHA MAHIRA
SYAHWA

MAZIYAH ZAINIENA

AULIA FEIDAH
SULISTIA

RANTI MARLIANY

ZAHRA SALSABIL
SYAMEU

TAZKIA AMALLA
AUFA

i
]

188

5375

i
]

5

£
4k

5375

N O EH
a!!b

L

i

53.75

T 0 A E
18 B

T5.00

T5.00

T0.00

T0.00

T5.00

E0.00

E5.00

E0.00

T0.00

T0.00

T5.00

50.00

T0.00

T0.00

67.00

T2.00

T0.00

E3.00

75.00

7100

T0.00

T4.00

E6.00

TE.00

T4.00

T0.00

T0.00

65.00

67.00

73.00

EB0.00

75.00

T0.00

60.00

65.00

T0.00

B5.00

75.00

75.00

60.00

T2.00

62.00

T2.00

T0.00

T0.00

T0.00

60.00

E0.00

64.00

75.00

&0.00

LS0.00

85.00

L5.00

68.00

E0.00

T8.00

T5.00

S0.00

85.00

85.00

E0.00

T5.00

e0.00

L5.00

e0.00

25.00

Ta.00

TE.00

E0.00

40.00

SE.00

T4.00

85.00

85.00

75.50

61.00

67.00

70.50

7440

54.40

61.00

69.10

T1.60

C+

C+

C+

C+

C+



42

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55

Le

57

Se

L5

e

61

B2

83

B85

21117054

21117055

21117056

21117057

211170559

21117061

21117062

21117064

21117065

21117066

21117067

21117069

21117070

21117073

21117074

21117075

21117076

21117078

211170739

21117080

21117081

21117082

21117083

21117085

RETHO FEERI
JIANNINGRUM

MUHAMMAD RIZKY
PUTRA HAIKAL

INDRI WIDIASTUTI

SHAHWA TAFSHALA
ROMADHON

BELLA APRILIA
LEAMDER

FIRDA DAMAYANTI

NURUL MUTIA

ADELIA PUSPITA

YUDIS
APRILIANSYAH

YULIA BELA SAFITRI

SHAFIRA RIZKY
AMNANDA

JUPITER NUR FAIZ

EMDAH FEEBRIYANI

QONITA AMINI

VIKA SALSA BILLA

NURHADIYATI
RAMDHAMI

JASMIN NISPHIA

ZULFA AYU SAHARA

DEAMDA PUTRI
OLIVIA SETIAWAMN

DEA KARTIKA

SISKA FITRIA

DIAN ARIANI
TELAUMEANUA

SYABRINA AULIA
NUR RAHMA

WULAN KUSUMA
NINGRUM

&
#

i

L

E o
] E

5

ﬁﬁ

5

5375

5375

T 0 AAE
EEEL:

5375

5375

i
]

I

1 A E
dAE

i
]

5375

E5.00

T0.00

TE.00

62.00

T0.00

E5.00

75.00

E5.00

0.00

75.00

T2.00

75.00

65.00

E0.00

75.00

E5.00

E5.00

E6.00

TE.00

TT.00

£3.00

E0.00

75.00

E5.00

T0.00

T0.00

T1.00

65.00

T0.00

E£0.00

65.00

E£0.00

60.00

60.00

60.00

T2.00

65.00

E£0.00

65.00

75.00

EB0.00

E£0.00

75.00

G000

EB0.00

E£0.00

61.00

E£0.00

65.00

60.00

E0.00

45.00

65.00

50.00

85.00

E5.00

0.00

40.00

50.00

E0.00

L5.00

T0.00

67.00

T5.00

E0.00

E0.00

T0.00

6500

T0.00

E0.00

80.00

T4.00

T4.50

67.00

6830

78.20

C+

C+

C+



85 21117085  WULAN KUSUMA BEEj =500 B0.00 740D 202D A
NINGRUM

66 21117086  TA'SYA B =so0 70.00 65.00 7450 B
ANURRAHMAH
LEILAS

67 21117087  DEWIAYU B3 o 60.00 60.00 6600 B
LARASSATI

62 | 21117110 | SIVA OKTAVIANI [ 53.75 | T0.00 65.00 5000 G250 c+
DARMAWANSYAH

63 21117111  MUHAMMAD [ 10a00 I §0.00 65.00 G550 B-
HANNAN KHALIFAH

70 21117113 | SALSABILA EX) 75.00 61.00 6000 G630 B-
SEFTIYANI SATRIA

71 21117114 PANMARIA EE) souo §2.00 5000  55.40 C
MUSDANING AZAMI

72 | 21117115 | IRVAN HIELMI EX) 0.00 0.00 0.00 0.00 E

73 21117117 | SAFANABILA AULIA B3 oo 65.00 60.00 6550 B
PUTRI

T4 | 21117118 | SUNITA AISHWARYA By =soo 73.00 75.00 | 2020 | A
SARI

75 21117119 DEWISAFITRI [ 5275 | 72.00 72.00 60.00 | T0.80 E

76 | 21117120 | TCHINDA ELIZA [ 2125 | 77.00 50.00 60.00  BEED B-
FILIANG

77 | 21117122  AKBAR SOLEH 0.00 0.00 0.00 0.00 E
HIDAYAT

78 | 21117123 ACHMAD FAUZI 0.00 65.00 0.00 13.50 E
PANGESTU

79 21117124 SALSA DESWITA [ 53.75 | 75.00 70.00 8500 TS0 B+
MAHARANI

B0 | 21117125 | AVINAANINNAS B s 70.00 65.00 7050 B

81 | 21117129  R.M.MASYKUR [ 5375 [TV 70.00 6200 7540 B+
AZHAR

B2 | 21117130 | GRACEAMONICA [ 5375 N TV 70.00 60.00 6300 B

Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD
/A\.
C o

~ i by

i
/7

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd

skandar, S.Pd.i, M.Pd



BERITA ACARA KULIAH PEMBELAJARAN IPA
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
UNIVERSITAS TRILOGI SEMESTER GASAL 2022/2023

Pada semester gasal 2022/2023 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu semester mulai bulan
September 2022 sampai dengan bulan Januari 2023 dengan jumlah mahasiswa aktif sebanyak 29
orang dan 16 kali pertemuan perkuliahan mencakup ujian tengah semester dan ujian akhir semester.
Materi perkuliahan mata Pembelajaran IPA sebagai berikut : Demikian berita acara ini dibuat dengan
sebenar-benarnya, terima kasih atas perhatian :

rl{umrak perodishan, )
pengantar pembelajaran [PA
{M1: B

Penerapan Pembelajaran
56,59, KU1, KUZ P3,KKBE) e tooming dulam

e A pembelajaran |PA (ME:

P ™ | 56,59, KU1, KUZ P3 KKE)
Menguasai Hakikat Analisis A
Studi Pendahuluan | |
Pembelajaran |PA Bag anak 1 | -
5D Fakta dan ldealnya \ || Pengembangan Instrumsn
{M2-56,59 KU1, KLR2 P3.KER) \ { Evaluasi Pembelajaran IPA

L A || Siswa SD (M9

o | 56,59, KU1, KU2Z, P3 KKG)

'/‘P:'lenguaszi Pendekatan _\\'l L | | f =

Pembelajaran IPA TEMATIK Y [ | -
yang dapat diterapkan di 50 (N ' Pengembangan Media
Pendekatan Saintifik, W [ Pembelajaran IPA 5D (M10:
Problem based leaming, iy 56,59, KU1, KU2, P3,KKG)
prosect based leamang (M3 W h __;
56,59 KU1 KU2,F3.KKE) -F/I || PEMBELAJARAN IPA 5D I p

P - | (56,59, KU1, KUZ2,P3,KKE) Pengembangan Metode

- | L Pembelajaran IPA di 5D
Menguasal Pendekatan ' | "

Keterampilan Proses IPA \ g st mel [PA
Lol o e 56 sé KU1, KUZ P3, KKE)
. diterankan di SO (M- P, | L R e .P3, »,

Wh
>~ \ Pengemb Lembs
Pendekatan |nquiry dalam iy (1Y Kgﬂam IPAESIE:; IF’: SDr
pembelziaran [PA TEMATIK {1 B 2
{M5: 56,89, KU1 KUZ P3,KKG) )/ [ 1\ L 56,50, KU1, KU2.P3 KK8) )

-~ ~ | | 1A e S
Pendekatan bevarionstik /| | || Pengembangan
dalam pembeslsjaran [PA | | Perencanaan Pembelajaran
TEMATIK (ME: | [ 1] IPA (W13

- -~ | I 96,59 KM KU2 P3 KKE)

P ~, | | S
Penerapan ckspenental | | . . .
lzarning dalam pembelajaran Simulaszi Pembelajaran IPA
IPA TEMATIK di Kelas (M14:
L {MT-56,59 KU1 KLU2, P3,KKE) ) | L 58,59, KU1 KU2 P3. KKE)
o 1
Ujian Tengah Semester Ujian akhir Semester
(n8) (M)
Jakarta,10 Januari 2023

Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



Laporan Perkuliahan : Pembelajaran IPA

Program Studi Pendidikan Guru Sekolah Dasar Periode 2022/2023 Gasal

Mata Kulizh PGD20211E - Pembelajaran IPA Nama Kelas 01

Kurikulum 2018 Sistem Kulish Reguler

Kapasitas 50 Pezerta 37

R N P N Y
Selasa, 30 Agu 2022 10:30 =.d. 13:00 Kulish  Rossilskandar, M,Pd. [ sectesai |

2 Selaza, & Sep 2022 10:30 =.d. 13:00 201 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd E
3 Selasa, 13 Sep 2022 10:30 =.d. 13:00 201 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd E
- Selaza, 20 Sep 2022 10:30 =.d. 13:00 201 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd E
5 Selasa, 27 Sep 2022 10:30 =.d. 13:00 201 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd E
[ Selaza, 4 Okt 2022 10:30 =.d. 13:00 201 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd E
7 Selasa, 11 Okt 2022 10:30 =.d. 13:00 201 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd E
& Selasa, 25 Okt 2022 10:30 =.d. 13:00 201 uTs Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd E
3 Selasa, 1 Mov 2022 14:00 =.d. 16:30 403 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd E
10 Selaza, 2 Mov 2022 14:00 =.d. 16:30 403 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd E
11 Selasa, 15 Now 2022 14:30 =.d. 17:00 208 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd E
12 Selaza, 22 Nov 2022 10:30 =.d. 13:00 201 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd E
13 Selaza, 29 Nov 2022 10:30 =.d. 13:00 201 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd E
14 Selaza, & Des 2022 10:30 =.d. 13:00 201 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd E
15 Selaza, 13 Des 2022 10:30 =.d. 13:00 201 Kuligh Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd E
16 Selaza, 10 Jan 2023 10:30 =.d. 13:00 201 Uas Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd E

Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



Laporan Presensi Kelas : Pembelajaran IPA

{E’i"ﬁ UNIVERSITAS TRILOGI
g '

n Ho. 1 Kalibaia, RT.ARW 4, Duren Tiga, Pancoran, Dasrah Khuses Ibokota Jakara 12760
0 htip:iirioglac
LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHA 51 SWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DA SAR
202212023 GASAL
Mata kuliah : Pembelajaran IPA Nama Kelas M
Dosen Pengajar : Bubstyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
No NIM MNAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSENTASE
KULIAH ALFA HADIR LM SAKIT TERHITUNG
HADIR
1 | 20117023 | FAUZIYAH RIZK]
T 5a
RAMADHANTI 18 o 12 1 1 14 BT.5%
2 | 20117038 |FIRDAQOMARA 18 o 14 0 ] 14 BT.8%
3 | 20117043 |ARSILAYANANDA 18 o 13 0 1 14 B7.5%
4 | 20117024 |JASMINE
KHANSAQANITA 18 o 14 0 ] 14 BT.8%
MARYAM DEFICHA
5 | 20117020 |YACOB CHANDRA 18 1 13 0 ] 13 81.26%
G | 20117008 |MNAHILLAURDFA'A =
T.5%
AREY 18 o 14 0 ] 14 BT.5%
T | 20117022 | MEILAMI AMGGRAINI 18 o B 1 4 14 B7.5%
8 | 20117016 |DAVID HERLAMBANG - - -
SAPLTRA 18 1 13 0 ] 13 81.26%
8 | 20117033 |DINDAAULLA
3 25
PRAMESTI 18 1 12 0 1 13 81.26%
10 | 20117015 |YENI DAHLIA 18 o 14 0 ] 14 B7.5%
11| 20117041 | LIDWWINA MELAMLA - -
3 T.5%
BEDHO 18 o 1 1 ] 14 87.5%
12 | 20117018 |PRICILAISNI NABILLA 18 o 14 0 ] 14 B7.5%
13 | 20117005 |AMARA DINDORO
PUTRI JASMINE 16 o 14 0 ] 14 87.5%
14 | 20117038 |CITRALESTARI 16 o 13 0 1 14 87.5%
15 | 20117026 |RISKI a4
E T
WAHYUNINGTYAS 18 o ! 0 ! 1 BT
16 | 20117027 |WVERONIKA MIA
g
MURANDINI 16 o 13 1 ] 14 87.5%
17 | 20117002 | GEAAMANDA
4 -
AGLSTINA 16 0 13 0 1 14 B7.5%
18 | 20117037 |ERSAVINTIA 16 0 Ll 0 3 14 B7.5%
19 | 20117021 |NURUL ALFLAH 16 2 ] 1 L] 12 T5%
20 | 20117003 |FITRIA RAHMADAMI 18 0 14 0 ] 14 B7.5%
Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD
© | \ |/ P
Wiek
G

;-;f,/ﬁ/’“

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd

skandar, S.Pd.i, M.Pd



Laporan Presensi Kelas : Pembelajaran IPA

{“’ii‘ﬁ UNIVERSITAS TRILOGI

an Moo 1 Kalbats, RTARW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khuses |bukota Jakara 12760

hitp: N irlogiac id
LAPORAN PROSENTASE ABSEN S| MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DA SAR
202212023 GASAL
Mata kuliah : Pembelajaran IPA Mama Helas M
Dosen Pengajar : Bubstyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
No NIM NAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH ( JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSENTASE
KULIAH ALFA HADIR 1IN SAKIT TERHITUNG
HADIR
21 | 201707 | AFIFAH MALONA 18 0 14 0 0 14 B7.5%
22 | 20117 :;;ﬁ:!:ms YAMNI 18 o i3 0 1 14 57 5%
2% | cmroos m:\fg; g:jt.lrsTlN 18 1 12 0 1 13 81.25%
24 | 20117008 | SARAH MEILANI 18 0 14 0 0 14 B7.5%
25 | 20117030 | LUTHFIA RAHMADITA 18 0 13 0 1 14 B7.5%
26 | 20117042 |DEAAYU SAPUTRI 16 o 12 0 2 14 B7.5%
28 | 20117018 | NURWANDA SAPUTRI 18 0 13 1 0 14 B7.5%
20 | 20117020 |ZAHRAASSYIFAFUTRI 16 ] 13 ] 1 14 27.5%
30| 20117038 | KHAIRUNNIZA 18 0 14 0 0 14 87.5%
31 | 20117040 | INDIAPRILIA ROSIANI 18 0 14 0 0 14 B7.5%
32 | 2017032 | SYARIFAH ALAWIYAH 18 0 12 1 1 14 B7.5%
33 | 2017034 | FITRI MOVIAMA 18 0 14 0 0 14 BT.5%
34 | 20117031 | REVAMNAAZIZAH 16 o 12 1 1 14 B7.5%
s | ooz g:ii::j‘r\ NISA 16 ] m 3 o 14 B7.5%
36 | 20117035 | DWIKA 16 ] 14 0 o 14 B7.5%
3T | 2017007 |REVITATIARA PUTRI 18 0 13 1 0 14 B7.5%
Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD
o\ |\
Al

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



Laporan Nilai Kelas : Pembelajaran IPA

Program Studi

M3

ta Kulish

Pendidikan Guru Sekolah Dazar

PGD20311E - Pembelajaran IPA

2018
50

Pengzian nilal untuk kelas ini ditutup pada Senin, 23 Januari 2023 cleh 150804

PANDUAN PENGISIAN NILAI

20222023 Gasal

o1

Reguler

ET

Untuk mengembalikan komposizsi nilai sesuai yang diatur di prodi silakan klik disini kemudian klik Reset Komposisi.

1

[

[=2]

10

11

13

14

20117002

20117003

20117004

20117005

20117006

20117007

20117008

20117009

20117011

20117015

20117016

20117017

20117018

20117019

GEA ANANDA
AGUSTINA

FITRIA RAHMADAN

MYVIANI CHRISTIN
ANANDA FALIT

AMARA DINDORD
FUTR| JASMINE

SARAH MEILANI

REVITA TIARA PUTRI

CLEMENCIE CELESTA
DOMIMIQUE GRADEA

MAHILLA UROFAA
'ARSY

FUTR| ARISYANI
ASSIFA

YEMI DAHLIA

DAVID HERLAMBANG
SAPUTRA

AFIFAH MALONA

NURWANDA
SAPUTRI

FRICILA ISHI
NABILLA

TUGAS

INDIVIDU

[40.00%)
50.00

50.00

£0.00

50.00

50.00
£5.00

50.00

£3.00

£0.00

£6.00

75.00

£0.00

£6.00

70.00

uTS
(20.00%) | (3

£5.00

50.00

£0.00
78.00

£0.00
£5.00

72.00
83.00
£0.00

£0.00

73.00

70.00

£6.00

75.00

UAS
0.00%)

25.00

20.00

T0.00

T0.00

T0.00
25.00

50.00

73.00

25.00

25.00

75.00

20.00

26.00

62.00

27.00

27.00

T7.00

20.40

21.00

25.00

26.40

20.00

81.50

23.50

T4.40)

T7.00

26.00

70.50

A

B+

B+

o



15 | 20117020 | ZAHRA ASSYIFA 750 26.00 70.00 TR.OD | TE.20 B+ v
PUTRI

16 | 20117021 | NURUL ALFIAH E) o T1.00 g0.00 | Te.s0 B+ «

17 20117022 | MEILANI ANGGRAIN| a7.50 50.00 75.00 50.00 | B5.50 A v

18 | 20117023  FAUZIYAH RIZKI 25.00 22.00 23.00 | 2350 A «
RAMADHANTI

19 | 20117024 | JASMINE 20.00 75.00 7e.00 | T7.50 B+ «
KHANSAQAMITA
MARYAM DEFIDIA

20 | 20117026 | RISKI 2750 24.00 T0.00 85.00 | 80.10 A v
WAHYUNINGTYAS

21 | 20017027 | VERONIKA MIA 2750 21.00 70.00 20.00 | TT40 B+ v
NURANDINI

22 | 20117028 | SABRINA 22.00 20.00 2000 | 20.20 A v
CHAERUNNISA

22 20117029  YACOE CHANDRA EE ssoo 65.00 E2.00  E©5.90 B- v

24 | 20117030 | LUTHFIARAHMADITA 750 25.00 B5.00 86.00 | 2530 A v

25 | 20117031  REVANAAZIZAH 750 21.00 72.00 7e.00 | TI.70 B+ “

26 20117032  SYARIFAH ALAWIYAH T5.00 63.00 TO.00 TLTO B v

27 20117033 DINDAAULIA B =300 70.00 75.00 T6.70 B+ 4
PRAMESTI

28 20117034 | FITRI NOVIANA £5.00 20.00 T0.00 79.00 B+ o

23 | 20117035 = DWIKA 70.00 70.00 70.00 | 70.00 B8 v

30 | 20117036 | KHAIRUNNISA 2750 25.00 75.00 se.00 | &7.ie A v

31 | 20117037  ERSAVINTIA 750 26.00 B1.00 B5.00 | 2430 A- v

32 20117038  FIRDA QOMARA 2750 28.00 26.00 20.00 | 25.00 A v

33 20117039 | CITRALESTARI 50.00 23.00 2500  26.40 A v

34 | 20017040 | INDIAPRILIA 26.00 22.00 T0.00 2000 A- «
ROSIANI

35 20117041  LIDWINA MELANIA 20.00 70.00 7200 | T6.40 B+ v
GEDHO

36 20117042  DEAAYU SAPUTRI 22.00 £0.00 T0.00 2020 A- v

37 20117043  ARSILA YANANDA 2750 85.00 20.00 85.00 | 83.50 A “

Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.P



BERITA ACARA KULIAH PENDIDIKAN SENI MUSIK, TARI DAN DRAMA
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
UNIVERSITAS TRILOGI SEMESTER GASAL 2022/2023

Pada semester gasal 2022/2023 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu semester mulai bulan
September 2022 sampai dengan bulan Januari 2023 dengan jumlah mahasiswa aktif sebanyak 82
orang dan 16 kali pertemuan perkuliahan mencakup ujian tengah semester dan ujian akhir semester.
Materi perkuliahan mata Pendidikan Seni Musik, Tari dan Drama sebagai berikut : Demikian berita
acara ini dibuat dengan sebenar-benarnya, terima kasih atas perhatian :

C. PETA KOMNSEP

4. M4 - Struktur teknis pementasan
naskah sendratasik anak

oementasan naskah sendratasik anak

|5_ M5 - Membuat struktur teknis

7. M7 : Konsep dasar pemeranan &
pembelajaran pertama bagi calon
actor, penari dan pemusik 2

Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



Laporan Perkuliahan : Pendidikan Seni Musik, Tari dan Drama

Program Studi Pendidikan Guru Sekolah Dasar Perode 20222023 Gasal
Mata Kuliah FKP113218 - Pendidikan Seni Musik, Tan Mama Kelas o1
dan Drama
Kurikulum 2018 Sistem Kuliah Reguler
Kapasitas a5 Peserta B2
Senin, 25 Agu 2022 13:30 s5.d. 16:00 Kuliah Agung Cahya Karyadi, 5.Pd_M_Pd
2 Senin, 5 Sep 2022 13:30 5.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd

Agung Cahya Karyadi, 5.°d.,M.Pd

3 Senin, 12 Sep 2022 13:30 s.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
Apgung Cakya Karyadi, 5 Pd_M_Pd

4 Senin, 15 Sep 2022 13:30 5.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd_ M_Pd
Agung Cahya Karyadi, 5.°d.,M.Pd

] Senin, 26 Sep 2022 12:30 s.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
Agung Cahya Karyadi, 5 Pd_M_Pd

Senin, 2 Okt 2022 13:30 s5.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd_M_Pd
Agung Cahya Karyadi, 5.Pd. M.Pd

a1

7 Senin, 10 Okt 2022 13:30 5.d. 16:00 102 Kulizh Sulistysni Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
Agung Cahya Karyadi, 5.Pd.,M.Pd

] Senin, 24 Old 2022 13:30 s.d. 16:00 102 uTs Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd_M_Pd
Agung Cahya Karyadi, 5.°d.,M.Pd

] Senin, 31 Okt 2022 13:30 s.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
Apgung Cakya Karyadi, 5 Pd_M_Pd

10 Senin, T Mow 2022 13:30 5.d. 16:00 102 Kuliah Agung Cahya Karyadi, 5.Pd_M_Pd

11 Senin, 14 Mov 2022 13:30 s.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
Agung Cahya Karyadi, 5.°d.,M.Pd

12 Senin, 21 Mow 2022 13:30 s.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
Agung Cakya Karyadi, 5. Pd_M_Pd

13 Senin, 28 Mov 2022 13:30 s5.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd_M_Pd
Agung Cahya Karyadi, 5.°d.,M.Pd

14 Senin, 5 Des 2022 13:30 s.d. 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
Agung Cahya Karyadi, 5.Pd_M_Pd

15 Senin, 12 Des 2022 13-30 s.d_ 16:00 102 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5. Pd_M_Pd
Agung Cahya Karyadi, 5.Pd. M.Pd

BA0DAAOAROBOQB000000

16 Senin, 9 Jan 2023 13:30 5.4, 16:00 102 UAS Sulistysni Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
Agung Cahya Karyadi, 5.°d.,M.Pd

Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



Laporan Presensi Kelas : Pendidikan Musik Tari dan Drama

o

UNIVERSITAS TRILOGI

.1 Jrl T. rmian Makam Pahlawan No. 1 Kalibala, RTARW.4. Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khuses lbukata Jakara 12760

TEAMD 11 "EI"' 350 hlp:ifiriogiac id

Matz kuliah
Diosen Pengajar

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHA SISWA
PENDIDIKAN GURL SEKOLAH DASAR
20222023 GASAL
: Pendidikan Seni Musik, Tari dan Drama Mama Kelas M
: Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd..M.Pd
Agung Cahya Haryadi, 5.Pd. M.Pd

No| MM NAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | PROSENTASE
KULIAH | ALFA | HADR | WIN | SAKIT | TERHITUNG
HADIR
1| 2ntt7or2 |conmaAMN 18 0 14 1 - 18 100%
2 | 21117028 | ANNANURMALA 18 0 13 0 3 18 100%
3 | 21117087 [DEWIAYULARASSATI | 18 0 12 2 2 16 100%
4 | 21117014 | FIRATRIAJRIN 18 0 15 1 0 18 100%
§ | 21117082 | DIAN ARIANI - . e
TELAUMBANUA 8 0 13 3 0 18 00%
§ | 21117035 | ADINDA CINTA 18 0 14 2 0 18 100%
7 | 2117081 [SISKAFITRIA 18 0 18 0 0 16 100%
8 | 21117034 | SYAFATUL FiDA 18 0 15 1 0 18 100%
g | 2117110 |DEW SAFTRY 18 0 185 1 0 18 100%
10 | 21117007 |HANNA VENIA - .
iyl 8 0 14 18 00%
1 | 21117058 |INDRI WIDIASTUTI 18 0 18 0 0 16 100%
2 | 21117088 | YULI&BELA S4FITRI 18 0 13 3 0 18 100%
13 | 21117123 |AcHMAD Fauz! - .
PANGESTU : : : ’ ’ : “':
14 | 21117050 |BELLAAPRILIA - .
ben 8 0 15 0 18 00%
15 | 21117047 | ARTHA MAHIRA ] .
S, 8 0 15 0 18 00%
16 | 21117008 [NURRAIDAH - . _ -
AU 8 0 14 18 00%
17 | 21117115 |IRvaN HIELM 18 0 1 5 0 18 100%
18 | 21117085 |WULAN KUSUMA . . ] _ e
NINGEUM G 0 13 2 16 i
10 | 21117120 |R M. MASYKUR
g 3 5 . -
P 8 3 i 2 0 13 #1.25%
20 | 21117027 |NUR HALITA ASHAR 18 0 14 1 - 18 100%




G

UNIVERSITAS TRILOGI

Jatan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibatz, RTARW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khuses bukata Jakara 12760
Telp. 0217880011 /7961350 h it irioglac.id
LAPORAN PROSENTASE ABSEN 51 MAHA 51 SWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
202272023 GASAL
Masa kuliah : Pendidikan Seni Musik, Tari dan Drama Nama Kelas g
Dosen Pengaar : Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
Agung Cahya Karyadi, 5Pd.M.Pd
Ho HIM HAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSEMTASE
KULIAH ALFA HADIR LN SAKIT | TERHITUNG
HADIR

21 | 21117018 | CINDY SETIA AGLISTIN 16 0 15 0 16 100%
22 | 21117083 | SYABRINAAULIANUR e . . .

SAHMA 6 0 12 2 2 16 00%
23 | 211707 | ALIFIYAADE PUTRI 18 0 16 ] ] 16 100%
24 | 21117088 | JURITER NUR FAIZ 16 1 15 0 0 15 0375
28 | 2117002 | NCVRARDIYANTO 16 0 1 4 16 100%
28 | 21117117 | SAFA NABILAAULIA - o

BUTRI i 0 15 ] 1G 0%
27 | 21117038 | MAYLIAMA PUTRI 16 0 15 0 16 100%
28 | 2700 | LAMDA Db AZ- . snne

o 6 0 12 1 16 00%
20 [ 21117062 | NURUL MUTIA 18 0 16 ] 16 100%
30 [ 21117004 | FUTRIAULIANTI e . .

CIRDALS] 6 0 14 0 2 16 00%
3| 2117120 | TCHIMDA ELIZA -

1 ; 75

PILIANG 6 1 £ 0 14 5%
32| 21701 | MAZIAH KHAIRANI 16 0 15 0 16 100%
33 2117088  TA'SYAANURRAHMAH ‘a - . -

EILAS 6 0 13 2 16 00%
34| 21117084 ADELIAFUSPITA 16 0 18 0 0 16 100%
36 | 2117013 | NASWA ZHAFIRAH 16 0 18 0 0 16 100%
36 | 2117070 | ENDAH FEBRIYAMI i 1 12 2 15 B3 TE%:
AT | 27074 | VIKA SALSABILLA L 0 13 2 1G 100%
38| 21117051 | ZAHRA SALSABIL ‘a - -

SYAMSU 6 0 14 0 2 16 00%
38 2117125 [ AVIMAANINNAS 16 0 15 0 16 100%
40 | 21117080 DEAKARTIHA 16 0 15 0 16 100%




@

UNIVERSITAS TRILOGI

Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibala, RT.4RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusuws |bukola Jakada 12760

taecntt Telp. 0:21-75A0011 1 7981350 hitp:Mirloglac id
LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHA SISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DA SAR
202212023 GASAL
Mata kuliah : Pendidikan Seni Musik, Tari dan Drama Mama Kelas i
Dosen Pengajar . Subistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd..M.Pd
Agung Cahya Karyadi, 5.Pd.M.Fd
Mo HiM NAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH FROSENTASE
KULIAH ALFA HADIR [JIM SAKIT TERHITUNG
HADIR
41| 21117040 [HERRY SISWANTD 16 0 14 1 1 16 100%
42 | 21117019 [ ROHMI HIDAYAH 16 0 18 i 1} 16 100%
43 | 21117057 [ BHAHWA TAFSHALA . —
ROMADHON i 0 14 16 00%
44 | 21117026 | SINDI MONIKA 16 0 16 i i 16 100%
45 | 21708 [ SYAH MAYAPUTRI 16 7 § 1 2 8 5%
45 | 21117048 | ARDIANSYAH 16 0 18 1 0 hi] 100%
47 | 217075 [ NURHADMYATI . . P
RANDHAN] i 0 13 1} 3 16 00%
45 | 21117041 [ HAILA SASHI KIRANA 16 1 14 i 1} 18 B3.75%
48 | 21117085 |YUDIS APRILIANSYAH 16 5 7 3 i 11 8. 75%
50 | 21117025 |FRANSISCAHENING -
1 5 100%
LESTARINI . : 0 1 W
51 21117048 [ MAZIYAH ZAINIENA 16 0 13 1 z hi] 100%
74
G2 | 2117118 [ SUNITAAISHWARYA 5 0 " 2 0 - 100%
EARI
83 | 21117078 [ ZULFAAYU SAHARA 16 0 18 i 1] 16 100%
G4 | 21117053 | TAZKIAAMALLA AURA 16 0 18 1] i 16 100%
85| 21117114 [ PAN MARIA -
1 T 3.75%
MUSDANING AZAMI : 1 : ! s w
55 | 21117050 |RAMNTI MARLIANY L] 0 14 i 1} 16 100%
BT | 21117113 [SALSABILA SEPTIVANI . N . —
SATRIA & 0 13 2 16 D0
58 | 21117008 |ADINDATERRA . P
MURTID i 0 14 16 00%
50 | 21117038 [ MUHAMBMAD RAAFI -
i 0 14 16 100%
DIMIYATI DARLI . -
60 | 21117031 |ELISAFITRI 16 0 18 i 1} 16 100%




@

UNIVERSITAS TRILOGI

Jalan Tarman Makam Pahlawan No. 1 Kalibala, RTARW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus [bukota Jak

arta 12760

ft Tejp. 021-7880011 / 7981250 hitp:irioglac.d
LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHA SISWA
PENDIDIKAN GURLU SEKOLAH DASAR
20222023 GASAL
Mata kuliah - Pendidian Seni Musik, Tari dan Drama Mama Kelas -

Dosen Pengajar

- Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
Agung Cahya Karyadi, 5.Pd. M.Pd

No| MM NAMA JUMLAH | JuMLad | Jumead | Juman | Jumiad | JumeaH | PROSENTASE
KULIAH | ALFA | HADIR | WIN | SAKIT | TERHITUNG
HADIR
61 | 21117054 | RETNO FEBRI ]
) ) : 0
JIANNINGRUM ¢ E 1 ! E o
82 | 21117022 |PUTRI ARDIANI ] ] o
AR 8 0 14 b 2 16 0%
83 | 21117067 | SHAFIRARIZKY ] o
AR g 0 i5 0 18 00%
84 | 21117021 |YUsFYRA m 0 13 i 2 18 100%
85 | 21117124 | SALSADESWITA B .
e amn g 0 i5 0 18 00%
86 | 21117055 | MUHAMMAD RIZKY
g 3.755%
TR AL g 1 2 3 0 15 2375
67 | 21117040 | AULIA FEIDAH B .
e g 0 i5 D 18 00%
82 | 21117110 | Snve oxTAVIAN B ) . .
DARMAVANSYAH : ’ 1 : - 1 s
50 | 21117003 | ANDI SETIAWEN I 0 13 2 18 100%
70 | 2117130 |GRacEAMONICA 1 0 14 18 100%
71| 21117024 | avLATANZILA 16 0 D 3 3 16 100%
72 | 21117111 | MUHAMMAD HANNAN ]
1 ¥ ""',‘5:
L e 8 i 8 b o 15 67
73 | 21117122 | AKBAR SOLEH B ] .
e 5 10 4 2 0 8 17 5%
74 | 21117012 | HILWA FARAH DIBA m P 3 4 0 7 4375%
75 | 21117081 | FIRDA DAMAYANT I 0 14 18 100%
78 | 21117030 | ELZAROHMATUN B .
o g 0 2 3 18 00%
77 | 21117037 |maBILA 16 0 16 b o 16 100%
78 | 21117042 | HAMAID FIRDAUS ] )
3 ; 3. 75%
o 8 i i 3 15 03.75%
70 | 21117076 | JASMIN NISPHIA 16 0 14 16 100%
80 | 21117070 |DEANDAPUTRIOLMA| | ) o
SETIAWEN i} 0 13 2 16 0%




{@3 UNIVERSITAS TRILOGI

Jatan T man H kam Pahlawan No. 1 Kalbata,

Telp. 021-7&

a0 11 1 ?9"'1_',SIIII tip:itirioglac.id

RTARW.4, Duren Tiga, Pancoran, Dasrah Khuses |bukola Jakarda 12760

LAPORAN PROSENTASE ABSEN 51 MAHA 51 5WA
PENDIDIKAN GURL SEKOLAH DASAR

202272023 GASAL
Mata kuliah : Pendidikan Seni Musik, Tari dan Drama MNama Kelas -
Dosen Pengajar : Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd..M.Pd
Agung Cahya Karyadi, 5.Pd. M.Pd
No NIM HAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSENTASE
KULIAH ALFA HADIR 1IN SAKIT TERHITUNG
HADIR
81 | 21117045 | AICHAH DIYAMUR _ - - —
SYARIFAH G 0 12 2 2 16 D%
BZ | 21117023 | MOCHAMAD DAFFA 16 2 10 3 1] 13 B1.25%

Dosen Pengampu Mata Kuliah

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd

Jakarta,10 Januari 2023
Kaprodi PGSD

skandar, S.Pd.i, M.Pd




Laporan Nilai: Pendidikan Musik Tari dan Drama

Program Studi

Mata Kuliah

Kurikulum

Kapasitas

Pendidikan Guru Sekolah Dasar

FKP113218 - Pendidikan Seni Musik, Tari
dan Drama
2012

85

Periode

Mama Kelas

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 25 Januari 2023 oleh 160915

PANDUAN PENGISIAN NILAI

2022/2023 Gasal
01

Reguler
82

Untuk mengembalikan komposisi nilai sesuai yang diatur di prodi silakan klik disini kemudian klik Reset Komposisi.

UAS
Lulus

TUGAS
Hadir
” INDIVIDU
(%) (40.00%)
21117002  NOVA ARDIYANTO
2 21117003 ANDISETIAWAN m B5.00
3 21117004  PUTRIAULIANTI m 85.00
FIRDAUSI
4 21117006  MURRAIDAH m B5.00
KHAIRUNNISA
5 21117007 = HANNAVANIA m 85.00
RAFIFAH
6 21117008  ADINDA TERRA m B5.00
MURTIDI
7 21117010  LAMDADIVAAZ- [ 100.00 [REE-SRII]
ZAHRA
8 21117011  MAZIAH KHAIRANI m 85.00

Dosen Pengampu Mata Kuliah

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd

100.00

£8.00

68.00

£0.00

10.00

50.00

80.00

85.00

83.00

85.00

83.00

90.00

85.00

91.00

86.50 A

82.80 A- v
85.00 A v
83.90 A v
79.90 B+ v
83.00 A v
62.50 C+ v

Jakarta,10 Januari 2023
Kaprodi PGSD

skandar, S.Pd.i, M.Pd



9 21117012 HILWA FARAH DIBA 0.00 0.00 0.00 E

10 21117013 NAJWA ZHAFIRAH 100.00 85.00 68.00 86.00 80.20 A-

11 21117014  FIRATRIAJIRIN 100.00 85.00 81.00 89.00 85.00 A

12 21117016 CIMDY SETIA 85.00 90.00 90.00 288.00 A
AGUSTIN

13 21117017 = ALIFIYAADE PUTRI 100.00 85.00 86.00 90.00 86.80 A

14 21117018 = SYAH MAYA PUTRI 0.00 0.00 0.00 E

15 21117019  ROHMI HIDAYAH 85.00 87.00 90.00 87.10 A

16 21117021  YUSFYRA 100.00 85.00 82.00 8B.00 85.00 A

17 21117022  PUTRIARDIANI 100.00 85.00 40.00 85.00 7150 B
KAROMAH

1 21117023  MOCHAMAD DAFFA m T70.00 40.00 78.00 63.40 C+

19 21117024  MAYLA TANZILA 100.00 85.00 86.00 87.00 85.90 A

20 21117025 = FRAMSISCAHEMING 100.00 85.00 80.00 £5.00 83.50 A-
LESTARINI

21 21117026 = SIMDI MONIKA 100.00 85.00 70.00 £5.00 20.50 A-

22 21117027 = NURHALITA 100.00 85.00 80.00 25.00 83.530 A-
ASHARI

23 21117028 ANNA NURMALA 100.00 85.00 90.00 85.00 86.50 A

24 21117030  ELZA ROHMATUMN 100.00 85.00 83.00 25.00 84.40 A-
MISA

25 21117031 | ELISAFITRI 100.00 85.00 75.00 90.00 83.50 A-

26 21117034  SYAFATUL FIDA 100.00 85.00 68.00 29,00 81.10 A-

27 21117035  ADINDA CINTA 85.00 68.00 89.00 81.10 A-

28 21117036 MAYLIANA PUTRI 100.00 85.00 86.00 90.00 86.80 A

Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD

YV
A

=

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd

skandar, S.Pd.i, M.Pd



29 21117037  MNABILA B5.00 £1.00 85.00 83.80 A
30 | 21117038 = MUHAMMAD RAAFI 85.00 50.00 85.00 77.50 B+
DIMIYATI DARLI
31 21117040  HERRY SISWANTO 100.00 £5.00 £2.00 25.00 79.90 B+
32 21117041  KAILASASHI m B0.00 £0.00 85.00 81.50 A
KIRAMA
33 21117042 HAMAID FIRDAUS B3 =000 62.00 8500  77.90 B+
Jauzi
34 | 21117045 | AICHAH DIYA NUR 100.00 B5.00 25.00 85.00 85.00 A
SYARIFAH
35 21117046  ARDIANSYAH 100.00 £5.00 25.00 8200  85.90 A
36 21117047  ARTHA MAHIRA 100.00 £5.00 90.00 25.00 86.50 A
SYAHWA
37 21117048  MAZIYAH ZAINIENA B5.00 £0.00 85.00 83.50 A
38 21117049  AULIA FEIDAH 100.00 85.00 90.00 85.00 86.50 A
SULISTIA
39 21117050  RANTI MARLIANY 85.00 65.00 85.00  79.00 B+
40 21117051  ZAHRASALSABIL 100,00 B5.00 £5.00 25.00 79.00 B+
SYAMSU
41 21117053 TAZKIAAMALIA £5.00 90.00 B5.00 8650 A
AUFA
42 21117054  RETMQFEERI B5.00 £5.00 86,00 85.30 A
JIANNINGRUM
43 21117055  MUHAMMAD RIZKY [ 53.75 | £0.00 §5.00 85.00  77.00 B+
PUTRA HAIKAL
21117056  INDRIWIDIASTUTI 100.00 £5.00 70.00 85.00 80.50 A
21117057  SHAHWA TAFSHALA 100.00 £5.00 25.00 85.00  85.00 A
ROMADHON
Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD

£ o

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



46  2111705¢  BELLAAPRILIA B5.00 20,00 85.00 26,50 A
LEANDER

47 21117061 = FIRDA DAMAYANTI 100.00 £5.00 25.00 25.00 25.00 A

48 21117062  NURUL MUTIA 100.00 B5.00 25.00 85.00 85,00 A

49 21117064 = ADELIA PUSPITA £5.00 20.00 93.00 85,90 A

50 21117065  YUDIS 0.00 25.00 0.00 25.50 E
APRILIANSYAH

51 21117066 = YULIA BELA SAFITRI 100.00 85.00 20.00 85.00 23.50 A-

52 21117067 = SHAFIRARIZKY £5.00 £5.00 8500 8500 A
ANAMDA

53 21117068  JUPITER NUR FAIZ m B0.00 75.00 25.00 21.20 A

54 21117070  ENDAH FEBRIYANI B3 o000 60.00 8500 7550 B+

55 21117073  QONITAAMINI 100.00 £5.00 25.00 25.00 25.00 A

56 21117074  VIKASALSABILLA 85.00 25.00 26,00 86.20 A

57 21117075  NURHADIVATI £5.00 25.00 85.00 85.00 A
RAMDHANI

58 21117076  JASMIN NISPHIA 100.00 £5.00 25.00 90.00 26.50 A

59 21117078 = ZULFAAYU SAHARA 100.00 85.00 95.00 92.00 90.10 A

60 21117079 = DEANDA PUTRI £5.00 £5.00 86.00 8530 A
OLIVIA SETIAWAN

61 21117080  DEAKARTIKA 100.00 £5.00 95.00 25.00 28.00 A

62 21117081  SISKAFITRIA 100.00 25.00 20.00 90.00 25.00 A

63 21117082  DIAN ARIANI 100.00 £5.00 25.00 90.00 26.50 A
TELAUMBANUA

A4 21117083  SYABRINAAULIA 100.00 E5.00 85.00 26.00 25.30 A
MUR RAHMA

Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



&6  211170EE | TA'SYA £5.00 ES.00 E5.00 25.00 A
AMNURRAHMAH
LEILA S

&7 21117087 | DEWIAYU 10000 25.00 ES.00 ES5.00 85.00 A
LARASSATI

&2 21117110 | SIVADKTAVIANI 10000 25.00 ED.O0 ES.00 23.50 A-
DARMAWANEYAH

&3 21117111 | MUHAMMAD E3 2000 0.00 ES.00 57.50 C
HANMAKN KHALIFAH

T3 21117115 | SALSABILA 25.00 70.00 EB.D0 20.ED A-
SEPTIVAKI SATRIA

71 211171314  PANMARIA m 20.00 70.00 ES.00 78.50 B=
MUSDANING AZAMI

T2 21117125 | IRVAM HIELMI 10000 25.00 BS.00 0.00 59.50 C

73 21117137 | SAFA MABILA AULIA 10000 25.00 ES.00 BE.DD 85.30 A
PUTRI

T4 21117118 | SUNITA AISHWARYA 10000 25.00 ES.00 EB.D0 25.50 A
SARI

75 21117119 DEWI SAFITRI 25.00 8500 EE.00 BE.30 A

76 21117120 | TCHIMDAELIZA m 75.00 ES.00 ET.00 21.60 A-
PILIANG

7T 2111712z | AKBAR SOLEH m 0.00 0.00 0.00 0.00 E
HIDAYAT

TE 21117123 | ACHMAD FAUZI m 0.00 ED.DD 0.00 24.00 E
PANGESTU

79 21117124 = SALSA DESWITA 10000 25.00 ES.00 ES.00 85.00 A
MAHARANI

a1 21117125 | AVINA ANINNAS 10000 25.00 70.00 ES.00 20,50 Ae

21 21117178 R M. MASYKUR m T0.00 100,00 ES.00 83.50 A-
AZHAR

22 21117150 | GRACEA MONICA 10000 25.00 0,00 ES.00 77.50 B

Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD

.

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



BERITA ACARA KULIAH PENGANTAR PENDIIDKAN
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
UNIVERSITAS TRILOGI SEMESTER GASAL 2022/2023

Pada semester gasal 2022/2023 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu semester mulai bulan
September 2022 sampai dengan bulan Januari 2023 dengan jumlah mahasiswa aktif sebanyak 29
orang dan 16 kali pertemuan perkuliahan mencakup ujian tengah semester dan ujian akhir semester.
Materi perkuliahan mata Pengantar Pendidikan sebagai berikut : Demikian berita acara ini dibuat
dengan sebenar-benarnya, terima kasih atas perhatian :

Permasalahan pendidikan
[KK4, KKS)

Hakikat manusia dan
pengembangannya [(56,59,511,
KU1,KUZKU&)

Sistem pendidikan nasional
(PP4,PP5,KK 5)

Hakikat pendidikan

(56,59,511, KU1, KUZ KUG)

Pendidilean dam
Perkembangan Selama Masa Anak- pembangunan (PP4,PP5 KK 5)

anak dan Remaja (M3: S6, KUT, PPE)

ME PENGANTAR PENDIDIKAN
. (S6.59.511, KU1, i
i,- KU2KUS KU KULL, PP4, PP5, i\
Landasan pendidikan dan Asas- | KEK4.KKS5) |
asas pendidikan serta | |
penerapannya (KK4 KKS,
KU1 KU11 KUs)

Analisis Hakikat Guru Sebagai
Pendidik (PP4,PP5.KK 5)

Analisis Profesionalitas
Kependidikan (PP4,PP5,KK 5)

Perkiraan dan antisipasi

terhadap masyarakat masa

depan (PP4,PP5, KK5)
Teknik Penentuan Alat
Kependidikan dan Teknik

Pengertian Fungsi dan Jenis
Lingkungan Pendidikan (KK 4,
KK5,KU1)

Aliran pendidikan (PP4,PP5 KK
51

Ujian Tengah Semester

Dosen Pengampu Mata Kuliah

e —
- =

<

© \ 11 7
, ‘&K&\ lﬂ’if M

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd

Pengembangan Lembagaan
Kependidikan

[KU1,KU2 KUS,PP4,PP5KK 5)

Persentasi Tugas Akhir Mk
| Pengantar

| Ujian Akhir Semester (M16)

Jakarta,10 Januari 2023
Kaprodi PGSD

skandar, S.Pd.i, M.Pd



Laporan Perkuliahan : Pengantar Pendidikan

Program Studi

Mata Kuliah
Kurikulum 2022
Kapasitas 50

Pendidikan Guru Sekolah Dazar

PGDWF22103 - Pengantar Pendidikan

Periode 2022/2023 Gasal
Wama Kelas 01

Sistem Kuliah Reguler

Pezerta 29

(=]

10

11

12

14

15

16

Kamiz, 22 Sep 2022
Kamiz, 29 Sep 2022
Kamis, § Okt 2022
Kamis, 13 Okt 2022
Kamis, 20 Okt 2022
Kamis, 27 Okt 2022
Kamis, 3 Nov 2022
Kamiz, 10 Mov 2022
Kamizs, 17 Mov 2022
Kamiz, 24 Mov 2022
Kamiz, 1 Des 2022
Kamis, B Des 2022
Kamis, 15 Des 2022
Kamis, 22 Des 2022
Kamis, 5 Jan 2023

Kamis, 12 Jan 2023

13:30 s.d.

13:30 s.d.

13:30 s.d.

13:30 5.d.

13:30 5.d.

13:30 5.d.

13:30 5.d.

13:305.d.

13:30 s.d.

13:30 s.d.

13:30 s.d.

13:30 s.d.

13:30 5.d.

13:30 s.d.

13:30 5.d.

13:30 5.d.

Dosen Pengampu Mata Kuliah

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

Kuligh

Kuliah

Kulish

Kuligh

Kulish

Kuliah

Kulish

uTs

Kuligh

Kuliah

Kuligh

Kulish

Kuliah

Kuliah

Kuliah

UAS

Sulistyani Puten Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
Sulistyani Puten Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd_,M_Pd
Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M_Pd
Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd_,M_Pd
Sulistyani Puten Ramadhani, 5.Pd.,M_Pd
Sulistyani Puten Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
Sulistyani Puten Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
Sulistyani Puten Ramadhani, 5.Pd. M.Pd
Sulistyani Puteri Remadhani, 5.Pd.,M.Pd
Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd

Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd

Jakarta,10 Januari 2023
Kaprodi PGSD

skandar, S.Pd.i, M.Pd
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Laporan Presensi Kelas : Pengantar Pendidikan

Ho. 1 Kalibala, RT4RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukata Jakarta 12760

{%& UNIVERSITAS TRILOGI

an No
50 hitp:ifiriogac

"__,Q
LAPORAN PROSENTA SE ABSENSI MAHA 51 SWA
PENMDIDIKAN GURU SEKOLAH DA SAR
2022/2023 GASAL
Mata kuliah : Pengantar Pendidikan Mama Kelas i
Dosen Pengajar : Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd..M.Pd
No MM MNAMA JUMLAH JUMLAH JUMLAH JUMLAH JUMLAH JUMLAH PROSENTASE
HULIAH ALFA HADIR IJIN SAKIT TERHITUNG
HADIR
1 22118003 | AMASTASIA .
MOVITASARI 16 o 18 0 o 16 100%
2 | 2218007 |AGTHILAMA INDAH
16 o 18 ] o 16 100%
JANNATI =
3 27014 [ADINDA AMELLA 18 o 15 i) o 15 1003
4 | 22117020 | SITIADDHIA ZAHRA 16 o 15 ] 1 16 100%
5 | ZZ2NM70168 | MELINDA WULAN SAR| 16 o 18 0 o 16 100%
6 22117018 | FARISKA PUTRI -
DEVANTI 16 o 18 ] o 16 100%
7T 22117030 | SYIFA MADILA 18 o 15 o o 16 100%%
8 | 2217024 |AKMAL 16 1 14 1 o 15 03.75%
9 | 2217022 |WIMDI = -
VAMINURRAHNA 16 o 15 ] 1 16 100%
10 | 22118001 | MIFTAHUL ZAMAH 18 o 15 o o 16 100%%
11 | 22117008 |DIMNAFUTRI -
SETIAVET] 18 o 15 o o 16 100%%
12 | 221130068 |RIZKA RAMADHIMNA 16 o 15 1 o 16 100%
12 | 22117028 |ARRIFA RINDAN ALULLA 16 o 15 1 o 16 100%
14 | 22117021 |PUTRI NURHAYATI 16 o 15 ] 1 16 100%
15 | 22117012 | PUTRI MESHARYUHO 16 i 5 ] o 5 3z
16 | 22117020 |CAESSARRAALIFFLA .
CAROLINE ANDITO 18 o 15 o o 16 100%%
17 | 22113008 |HANMNY AZIZAH -
DZIKRILLAH 16 o 18 ] o 16 100%
18 | 22118002 |SYARIFAH NUR .
ATIZAH 16 o 18 0 o 16 100%
19 | 22117010 |RIZQIYAH FITRI MUR .
ALIEAH 16 o 18 0 o 16 100%
20 | Z2M70M18 | MASAYU DYTTA -
ARDHANA 16 o 18 ] o 16 100%
21 [ 221700 | LAILIA TAJALLA 16 1 14 1 o 15 93.78%
22 | Z117015 | MUHAMAD FAUJI -
AFRIFAMSAH 18 10 ] o o 8 37.5%
23 | 22117009 |AMDREAS SIMOM - 7 5
LEAMDER 18 2 13 o 1 14 87.5%
24 | 22113004 |HANIFALULU BALQIS 18 o 18 o o 16 100%
25 | 22117027 | MAGFIROTU WULAN -
=aRI 18 o 13 o o 15 1003
26 | 22117007 |FATIYA SALMANUR = -
HANDANI 18 o 15 1 o 15 100%
27 | Z2117026 |AZFZHAR SYAPUTRA 18 1 15 o o 15 93.75%
28 | 22117013 |ISTIKHOMAH 18 o 13 o o 15 1003
28 | Z2117023 | AMIRA FATHMNYAH -
TULFA 18 o 13 o o 15 1003
Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD
2 /

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



Laporan Nilai Kelas : Pengantar Pendidikan

Program Studi Pendidikan Guru Sekolah Dazar Periode 20222023 Gasal
Mata Kuliah PGDWF22103 - Pengantar Pendidikan Nama Kelas 01
K kulum 2022 Sistem Kuliah Reguler

50 Pezerta 29

Pengizian nilsi untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 14 Januari 2023 oleh 150804

PANDUAN PEMGISIAN NILAI

Untuk mengembalikan kempaosizi nilai sesuai yang diatur di prodi silakan klik disini kemudian klik Reset Komposisi.

uTS UAS
INDIVIDU
(30.00%) | (230.00%)

1 22117007  FATIYA SALMANUR [ 20000 [REE-VEVY 70.00 75.00 75.50 B+ W
HANDANI

2 22117008  DINAPUTRI [ 100.00 | £80.00 TE.00 T2.00 TE2.80 B+ o
SETIAWATI

32 | 22117009 | AMDREAS SIMON Ex £832.00 20.00 T5.50 75.85 B+ L
LEAMDER

4 | 22117010 | RIZQIYAH FITRINUR X  ceoao 20.00 7600 TR.80 B+ «
ALIFAH

5 22117011  LAILIA TAJALLA 53.75 20.00 62.00 &7.00 72.50 B W

& 22117012 PUTRI 0.00 0.00 0.00 0.00 E
MESHARYUKD

T 22117013 ISTIKHOMAH Erm  sso 20.00 7250  B155 A v

B | 22117014  ADINDAAMELIA [ 100.00 [NENNE:E X1 20.00 100.00 2720 A v

5 22117015  MUHAMAD FAUJI 0.00 0.00 0.00 0.00 E
AFRIYANSAH

10 | 22117016 | MELINDAWULAN [ 20000 JUEE:VRVY 22.00 B0.00 E0.60 A- o
SARI

11 22417018 | MASAYU DYTTA [ 10a.00 | 20.00 76.00 TE.00 TB.20 B+ o
ARDHANA

12 22417019  FARISKAPUTRI m £1.00 EE.00 75.00 75.30 B+ o
DEWANT

13 27417020  SITIADDHIA ZAHRA m 21.00 E7.00 79.50 T6.35 B+ s

14 22117021 PUTRI NURHAYATI [ 100.00 [NV 74.00 7200 7200 B+ v



15 | 2211702 | WINDI [ 10000 | B4.00 75.00 TS50 7385 B+
YANINURRAHMA
16 | 22117023 | AMIIRAFATHIYYAH [ 100.00 [RENEE-EXI] 71.00 T2.00 T6.40 B+
ZULFA
17 | 22117024  AKMAL [ 5375 | 23.00 70.00 7200 T7.60 B+
18 | 22117026 | AZZHAR SYAPUTRA [ 5375 | 20.00 63.00 T0.00 73.70 B
19 22117027 = MAGFIROTU WULAN [ 10000 | B5.00 20.00 E5.00 E3.50 A-
SARI
20 22117028 ARRIFA RINDAN [ 100.00 | E0.00 6E.00 73.00 7430 E
AULIA
21 22117029  CAESSARRAALIFFIA [ 100.00 | E0.00 70.00 F0.00 74.00 E
CAROLIMNE ANDITO
2 2217030 SYIFA MADIA [ 100.00 | E0.00 70.00 TE.00 T5.80 B+
23 27118001 MIFTAHUL ZANAH m £4.00 76.00 55.00 E4.50 A-
74 | Z211R002 SYARIFAH NUR m B1.00 T6.00 T6.00 TR.00 B+
AZIZAH
25 | 22118008  AMASTASIA EX) sso0 76.00 75.00 79.30 B+
MOVITASARI
26 22118004  HANIFA LU'LU [ 100.00 [RENEE-TNILY 73.00 75.00 TE.40 B+
BALQIS
27 22118006  RIZKA RAMADHINA EX) =oqo 65.00 76.00 T4.30 B
28 | 22118007  AGTHILAMA INDAH [ 10000 | EO0.00 70.00 T5.00 7670 B+
JANNATI
5 22118008  HANNY AZIZAH [ 100.00 | E0.00 76.00 E0.00 TE.ED B+
DZIKRILLAH
Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD
’z <

A

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



BERITA ACARA KULIAH PROFESI KEPENDIDIKAN
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
UNIVERSITAS TRILOGI SEMESTER GASAL 2022/2023

Pada semester gasal 2022/2023 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu semester mulai bulan
September 2022 sampai dengan bulan Januari 2023 dengan jumlah mahasiswa aktif sebanyak 29
orang dan 16 kali pertemuan perkuliahan mencakup ujian tengah semester dan ujian akhir semester.
Materi perkuliahan mata Profesi Kependidikan sebagai berikut : Demikian berita acara ini dibuat
dengan sebenar-benarnya, terima kasih atas perhatian :

|
IlI f pengertian, tujuan, landasan,
| prinsip dan peran profesi
f gury d.i bida_ng Iaya'ﬂn

Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD

R
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Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



Laporan Perkuliahan : Profesi Kependidikan

Program Studi Pendidikan Guru Sekolah Dasar Periode 20222023 Gasal

Mata Kuliah PGDWP22106 - Profesi Kependidikan Nama Kelas 01

Kurikulum 2022 Sistemn Kuliah Reguler

Kapasitas 50 Peserta 29

S I ) N 8
Senin, 19 Sep 2022 07:45 5.d. 09:25 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd -

2 Senin, 26 Sep 2022 09:355.d. 11:15 306 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, S.Pd..M.Pd
3 Senin, 3 Okt 2022 09:355.d. 11:15 306 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, S.Pd.,M.Pd
4 Senin, 10 Okt 2022 09:355.d. 11:15 306 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, $.Pd.,M.Pd
14 Senin, 17 Okt 2022 09:35 5.d. 11:15 306 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, $.Pd.,M.Pd
5 Senin, 24 Okt 2022 09:35 5.d. 11:15 306 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
6 Senin, 31 Okt 2022 09:35 5.d. 11:15 306 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
7 Senin, 7 Nav 2022 13:30 5.d. 15:10 306 uTs Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
8 Senin, 14 Nov 2022 09:355.d. 11:15 306 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, S.Pd.,M.Pd
g Senin, 21 Nov 2022 09:355.d. 11:15 306 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, S.Pd..M.Pd
10 Senin, 28 Nov 2022 09:355.d. 11:15 306 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, S.Pd.,M.Pd
11 Senin, 5 Des 2022 09:355.d. 11:15 306 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, $.Pd.,M.Pd
12 Senin, 12 Des 2022 09:355.d. 11:15 306 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd.,M.Pd
15 Senin, 19 Des 2022 09:35 5.d. 11:15 306 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, $.Pd.,M.Pd
16 Senin, 2 Jan 2023 09:35 5.d. 11:15 306 Kuliah Sulistyani Puteri Ramadhani, $.Pd.,M.Pd
13 Senin, 9 Jan 2023 09:35 5.d. 11:15 306 UAS Sulistyani Puteri Ramadhani, $.Pd.,M.Pd

Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



Laporan Presensi Kelas : Profesi Pendidikan

.

b

LI

RT4RW.4. Duren Tiga. Pancoran, Da

h Khusus |bukata Jal

12T6ED

LAPORAN PROSENTASE ABSEN 51 MAHA S SWA

PENDIDIKAN GURLU SEKOLAH DASAR

20222023 GASAL
Mata kuliah . Profesi Kependidikan Mama HKelss ]
Dosen Pengsjar : Bulistyani Puteri Ramadhani, 5.Pd..M.Pd
No MM MAMA JUMLAH JUMLAH JUMLAH JUMLAH JUMLAH JUMLAH PROSENTASE
KULIAH ALFA HADIR LI SAKIT TERHITUNG
HADIR
1 22117012 | PUTRI NESHARYLKO 16 1 4 o o 4
2 FZT13007 | AGTHILANMA INDAH -
JANMATI 16 o 18 o o 16 1005
3 221170268 | AZZHAR SYAPUTRA 18 o 18 o o 16 100%
4 22117021 | PUTRI NURHAYATI 15 o 15 o 1 16 100%%
5 ZZ1TO13 | ISTIKHOMAH 16 o 13 o o 16 100%
g 22117010 | RIZQIYAH FITRI NUR -
ALIFAH 16 o 18 o o 16 100%
T 22118001 | MIFTAHUL ZamaH 16 o 18 o o 16 1005
8 22117014 | ADINDA AMELLA 16 o 18 o o 16 100%
g9 22117015 | MUHAMAD FALLI . .
AFRIMANSAH 1a ! * o o 4 25%
10 Z2117020 | SITI ADDHIA ZAHRS 16 o 15 o 1 16 100%
11 ZZUITOZE | ARRIFA RINDARN ALPLLA 16 o 13 o o 16 100%
12 | 22113008 |HANNY AZIZAH -
DEIKRILLAH 16 o 18 o o 16 100%
12 | ZZ117019 | FARISKAPUTRI ar
CEVUANTI 16 o 13 o o 16 100%
14 | ZZ117003 |DIMNA PUTRI .
SETLAVAT] 18 o 18 o o 16 100%
16 | 22117007 | FATIYA SALMA NUR - .
HANDAN 15 o 15 1 o 16 100%%
16 | ZZ117027 | MAGFIROTU WULAN ar
SR 16 o 13 o o 16 100%
17 221183002 | HANIFALULU BALQIS 16 o 18 o o 16 100%
18 | 22117011 | LAILLA TALALLA 18 o 15 1 o 16 100%
19 | ZZT17018 | MASAYU DYTTA -
ARDHANA 16 o 18 o o 16 100%
20 22117029 |CAESSARFAALIFFIA o
CAROLINE AMDITO 18 o 18 o o | 1o0%
21 | 22117030 | SYIFA MADIA 16 o 18 0 o 16 100%
22 | ZZ117009 | AMDREAS SIMOM
TH%
LEANDER 16 1 14 1 o 15 93, =
23 | ZZ1T022 | WWINDI
16 o 18 0 o 16 100%
YAMNINURRAHMA =
24 | 22118005 | RIZHA RAMADHIMNA 16 o 18 0 o 16 100%
20 | ZZ118002 | SYARIFAH NUR o
ATITAH 16 o 16 0 o 16 100%
26 | ZZ1T024 | AKNAL 16 o 16 0 o 16 100%
27 | 22117023 | AMIIRA FATHIYYAH
16 o 16 0 o 16 100%
ZULFA =
28 | 22118003 | AMASTASIA = .
MOVITASARI 16 o 15 0 1 16 100%
28 | ZZ1T016 | MELINDA WULAMN SARI 16 o 16 0 o 16 100%

Dosen Pengampu Mata Kuliah

A

o]

(

~J

Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd

Jakarta,10 Januari 2023
Kaprodi PGSD

skandar, S.Pd.i, M.Pd




Laporan Nilai Kelas : Profesi Kependidikan

Program Studi Pendidikan Guru Sekolah Dazar Pericde 20222023 Gasal
Mata Kulish PGDWF22106 - Profesi Kependidikan Mama Kelas 01

Kuribulum 2022 Sistem Kulish Reguler
Kapasitas 50 Pezerta p ]

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 14 Januari 2023 oleh 150804

PANDUAN PENGISIAN MILAI

Untuk mengembalikan komposizi nilai sesuai yang diatur di prodi silakan klik disini kemudian klik Reset Komposzsisi.

uTS UAS
INDIVIDU
(30.00%) | (20.00%)
(40.00%)

1 | 22117007  FATIVA SALMA NUR EX) == 21.00 7000 TR.50 B+ v
HANDANI

2 | 22117008 | DINAPUTRI [ 100.00 | £21.00 82.00 71.00 78.30 B+ b
SETIAWATI

3 | 22117009 = ANDREAS SIMON £1.00 20.00 70.00 77.40 B+ b
LEANDER

4 22117010 | RIZQIYAH FITRINUR Em a0 2.00 7150 | TR4s B+ v
ALIFAH

5 22117011 LAILIATAJALLA [ 10000 [V 20.00 63.00 7710 B+ v

& | 22117012 PUTRI 0.00 0.00 0.00 0.00 E
NESHARYLKD

T 22117013 ISTIKHOMAH [ 100.00 [EEREV 20.00 7200 ELO0 A v

B | 22117014 | ADINDAAMELIA [ 10000 [TV 85.00 2000 | E2T0 | A v

9 | 22117015 MUHAMAD FAUJI 0.00 0.00 0.00 0.00 E
AFRIVANSAH

10 22117016 = MELINDA WULAN m E2.00 20.00 70.00 T7.80 B+ W
SARI

11 | 22117018 | MASAYU DYTTA m £4.00 20.00 70.00 T8.60 B+ v"
ARDHAMA

12 22117019  FARISKAPUTRI m 82.00 72.00 £0.00 20.20 A- v
DEWANT

13 22117020  SITIADDHIA ZAHRA m £0.00 22.00 70.00 77.60 B+ L

14 | 22117021 PUTRI NURHAYATI [ 10000 [TV 72.00 70.00 | TE4D B+ v



15 22117022  WINDI BEX) -coqo 75.00 7000 7550 B+ '
YANINURRAHMA

16 22117023  AMIIRAFATHIYYAH [ 100.00 [EEEE-FRLL BO.00 7200 | T9.E0 B+ v
ZULFA

17 22117024  AKMAL BEX} c3qo 20.00 7500 770 B+ '

18 22117026 | AZZHARSYAPUTRA [ 100.00 [EEEE-VEIL 75.00 70.00 | 7550 B+ «

19 | 22117027  MAGFIROTU WULAN [ 100.00 [EEE-RRI B9.00 2100  83.80 A v
SARI

20 22117028 ARRIFARINDAN [ 20000 [UEEELEIL] 73.00 7150 | 7535 B+ v
AULIA

21 22117029  CAESSARRAALIFFIA [ 200.00 [EEEEEL 82.00 70.00 72.00 B+ L
CAROLINE ANDITO

22 22117030 | SYIFANADIA [ 100.00 [EEERVEIY TE.00 T0.00 TE40 B+ b4

23 22118001  MIFTAHUL ZAMAH [ 10000 [EESEI] 72.00 S000  &2a0 A «

24 22118002  SYARIFAH NUR [ 200.00 IR 70.00 6200  73.80 B «
AZIZAH

25 | 22118008 | AMASTASIA BEX} eso 70.00 €5.00 7570 B+ v
NOVITASARI

26 22118004  HANIFA LU'LU EX} e 78.00 70.00  T6E0 B+ v
BALQIS

27 | 22118006  RIZKA RAMADHINA BEX} -cogo 70.00 7000  T4.00 B v

22 | 22118007 | AGTHILAMA INDAH BEX) ceoxo BO.00 7000 | 7700 B+ v
JANMATI

23 22118008  HANNY AZIZAH [ 20000 (PRI BE.00 70.00 7960 B+ 4
DZIKRILLAH

Jakarta,10 Januari 2023
Dosen Pengampu Mata Kuliah Kaprodi PGSD
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Sulistyani Puteri Ramadhani, M.Pd skandar, S.Pd.i, M.Pd



